公印省略

２教体第１５１４号

令和２年８月１９日

公益社団法人福岡県薬剤師会長 殿

福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課長

教育活動における新型コロナウイルス感染防止等に係る留意事項及び教育

活動における新型コロナウイルス感染症対策の徹底及び児童生徒等の感染

が判明した場合の対応の更新について（通知）

このことについて、別添写しのとおり各県立学校長宛て通知しましたのでお知らせします。

 なお、市町村（学校組合）教育委員会教育長に対しても、県立学校における取扱いを参考

送付しておりますので、申し添えます。

＜別添文書名＞

①「教育活動における新型コロナウイルス感染防止等に係る留意事項の更新について」（令和

２年８月１７日付け２教高第２６８６号、２教体第１４５１号 県立高等学校長、中学校

長、中等教育学校長宛て通知）

②「教育活動における新型コロナウイルス感染防止等に係る留意事項の更新について」（令和

２年８月１７日付け２教特第１１９２号、２教体第１４６２号 県立特別支援学校長宛て

通知）

③「教育活動における新型コロナウイルス感染症対策の徹底及び児童生徒等の感染が判明し

た場合等の対応の更新について」（令和２年８月１７日付け２教体第１４６１号 県立学校

長宛て通知）

【本件担当】

 教育庁教育振興部体育スポーツ健康課

 保健給食係  諸藤

TEL:092-643-3922  FAX:092-643-3926